Regime Próprio de Previdência do Município de São José do Rio Preto
Autarquia criada pela lei 139 de 28 de dezembro de 2001

Av. General Glicério, 3553, Centro – São José do Rio Preto – SP – CEP 15015-400.

PABX (17) 3222 7445 – e-mail: riopretoprev@riopreto.sp.gov.br

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins de Direito, que a Lei Ordinária Municipal nº 1.463, de 27 de abril de 1970,

foi publicada pela primeira vez na imprensa local no dia 28 de abril de 1970.

Por ser verdade firmamos a presente declaração, sob as penas da Lei.

São José do Rio Preto, 21 de novembro de 2016.

ADRIANO ANTONIO PAZIANOTO

Assessor Executivo dos Conselhos

Matrícula 2484-8